Classifica La Mezza del Marchesato - Domenica, 16 Febbraio 2025 - MezzaMaratona
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Cognome Nome Anno Cat. Cod. Societa Tempo
MOLETTO MARCO 1987 SM35 CNO016 ATLETICA SALUZZO 01:06:23
CHERUIYOT MARTIN 1986 SM35 FFIAAF 01:06:36
KAKOPIL ENOS KALES 1999 SM FFIAAF 01:06:37
MATTIO ELIA 2003 PM CNO007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:06:39
ROSTAN ANDREA 1998 SM CNO016 ATLETICA SALUZZO 01:06:48
BOUCHARD NICHOLAS 1998 SM CNO16 ATLETICA SALUZZO 01:07:28
AVALLE STEFANO 1993 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 01:08:38
GIOLITTI SIMONE 2003 PM CNO007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:10:04
EINAUDI MATTIA 1995 SM CNO007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:10:04
GRIGLIO FABIO 1994 SM CNO16 ATLETICA SALUZZO 01:12:00
MATTIO DAVIDE 1997 SM CNO007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:14:01
BALESTRA SIMONE 1993 SM CNO004 A.S.D.DRAGONERO 01:14:13
ALLIO CRISTIANO 1994 SM CNO007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:14:34
BAGNUS STEFANO 2006 JM CNO07 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:14:37
GIACCA SIMONE 1997 SM CNO007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:14:40
GIORDANO STEFANO 1993 SM CNO004 A.S.D.DRAGONERO 01:14:45
GERBAUDO PIERGIACOMO 1991 SM CNO052 SPORTIFICATION 01:15:48
REGIS FRANCESCO 1996 SM CNO007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:15:57
PETTITI ALESSANDRO 1990 SM35 RR999 RUNCARD STANDARD 01:15:58
WOLKEBA ASMERAWORK BEKELE 1991 SF FFIAAF 01:16:05
ELIA GIACOMO 1995 SM TO301 ASD TEAM FISIOSPORT 01:16:08
MACELLARO ALESSANDRO 1989 SM35 T0O224 A.S.D. PODISTICA TORINO 01:16:24
BARRA ANDREA 1996 SM CNO007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:16:26
PALUZZI SILVIO 1980 SM45 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 01:16:30
MENARDI GIACOMO 1998 SM CNO025 A.S.D. BOVES RUN 01:16:44
CISMONDI ANDREA 1993 SM RR999 RUNCARD STANDARD 01:16:56
SOVERA BENIAMINO 1986 SM35 CNO016 ATLETICA SALUZZO 01:17:04
ANDRONICO GIUSEPPE 1983 SM40 CNO007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:17:10
MAURO CARLO 1981 SM40 CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 01:17:10
BOGIATTO NOEMI 2004 PF CNO016 ATLETICA SALUZZO 01:17:11
TURCO SAMUELE 1985 SM40 TO291 TEAM ESP MENTECORPO RUNNING 01:17:12
NUR FOGLI FABRIZIO 1988 SM35 RM041 GSBR 01:17:16
FERRARI FABRIZIO 1994 SM TO301 ASD TEAM FISIOSPORT 01:17:20
DI SALVO LUCALFREDO 1990 SM35 CNO020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 01:17:40
LANFRANCO PAOLO 1989 SM35 CNO058 KALIPE ASD 01:18:14
PICCARDINO DAVIDE 1986 SM35 T0O231 A.S.D. VIGONECHECORRE 01:18:17
PEANO DANIELE 1991 SM CNO001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 01:18:21
BAROLO MARCO 1983 SM40 CNO058 KALIPE ASD 01:18:21
BASSIGNANO GIACOMO 1998 SM CNO016 ATLETICA SALUZZO 01:18:32
GRILLO MICHELE 1991 SM TO183 ATLETICA VALPELLICE 01:18:39
OLIVERO SERGIO 1983 SM40 CNO006 G.S.D. POD. BUSCHESE 01:18:47
PEYRACCHIA SIMONE 1986 SM35 CNO0O07 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:18:48
ARMANDO MATTIA GIOVANNI 1984 SM40 CNO007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:18:49
SILVESTRO IGNAZIO 1973 SM50 CNO007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:18:54
RABBIA LUCA 1970 SM55 CNO020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 01:19:02
GENINATTI CHIOLERO AGOSTINO 1988 SM35 TO200 BASE RUNNING 01:19:08
DALMASSO MARCO 1971 SM50 CNO025 A.S.D. BOVES RUN 01:19:14
RIBETTO MASSIMO 1963 SM60 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 01:19:26
SINGH MANDEEP 1995 SM CNO006 G.S.D. POD. BUSCHESE 01:19:32
BRONDELLO FEDERICO 1991 SM TO200 BASE RUNNING 01:19:38
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51 619 CAVALLO LUCA 1999 SM CNO020 A.S.D.ATLETICA ROATA CHIUSANI 01:19:41
52 11 L'EPEE SARAH AIMEE 1983 SF40 CNO020 A.S.D.ATLETICA ROATA CHIUSANI 01:19:53
53 121 RAINERI MAURO 1971 SM50 TO265 A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01:20:05
54 735 COTTONE MARCO 1980 SM45 CNO007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:20:12
55 60 GALLIANO MATTEO 2004 PM CNO017 G.S.R. FERREROA.S.D. 01:20:14
56 605 GIULIANO CRISTIAN 1988 SM35 CNO025 A.S.D.BOVES RUN 01:20:16
57 414 TESTA PAOLO 1992 SM CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE 01:20:25
58 375 CATTANEO ENRICO 1988 SM35 CNO001 A.S.D.ATL. FOSSANO '75 01:20:50
59 203 MORETTI SERGIO ERMINIO 1977 SM45 CNO16 ATLETICA SALUZZO 01:21:28
60 718 CREMONINI RACHELE 1995 SF CNO007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:21:38
61 291 TOGNINI ANDREA 1993 SM CNO028 A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 01:21:39
62 511 PETTINI SIMONE 1980 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 01:21:44
63 755 BUSSI MATTEO 1997 SM CNO16 ATLETICA SALUZZO 01:21:47
64 660 SANTANGELO GIUSEPPE 1979 SM45 CNO058 KALIPE ASD 01:21:52
65 608 LAMBERTI FRANCESCO 1981 SM40 CNO025 A.S.D.BOVES RUN 01:21:53
66 839 MARITAN LUCA 1992 SM CNO004 A.S.D.DRAGONERO 01:21:54
67 661 TARDITI EDOARDO 1989 SM35 CNO058 KALIPE ASD 01:22:14
68 693 CHIERA FRANCO 1977 SM45 TO200 BASE RUNNING 01:22:16
69 791 PARIA GIANLUCA 1976 SM45 CNO047 ATLETICA POCAPAGLIA 01:22:17
70 150 RACCA SIMONE 1994 SM RR999 RUNCARD STANDARD 01:22:21
71 340 FORNASERO ENRICO 1984 SM40 CNO07 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:22:25
72 677 DEIDERI ALESSANDRO 1985 SM40 CNO058 KALIPE ASD 01:22:44
73 879 BERTOLINO DAVIDE 1994 SM CNO058 KALIPE ASD 01:22:44
74 33 PUTRINO BRUNO 1982 SM40 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01:22:47
75 926 BONUOMO GABRIELE 1982 SM40 RR999 RUNCARD STANDARD 01:22:48
76 474 OBERTO GIANCARLO 1974 SM50 CNO004 A.S.D.DRAGONERO 01:22:50
77 151 COMINO ANDREA 1979 SM45 CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 01:22:56
78 110 MURIZZASCO RICCARDO 1981 SM40 CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 01:22:56
79 409 SANTACHIARA BRUNO 1973 SM50 TO265 A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01:23:03
80 339 MONDINO ANDREA 1986 SM35 CNO007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:23:06
81 479 GARAVAGNO ALEX 1990 SM35 RR999 RUNCARD STANDARD 01:23:07
82 179 DALMASSO MASSIMILIANO 1980 SM45 CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 01:23:08
83 52 TOLOSANO STEFANO 1995 SM RR999 RUNCARD STANDARD 01:23:14
84 901 COSTAMAGNA FRANCESCO 1999 SM CNO001 A.S.D.ATL. FOSSANO '75 01:23:19
85 15 DENTIS ARIANNA 2000 SF CNO16 ATLETICA SALUZZO 01:23:22
86 760 BARBERO GIANLUCA 1973 SM50 CNO16 ATLETICA SALUZZO 01:23:25
87 161 FALCO EMILIO 1988 SM35 CNO006 G.S.D.POD.BUSCHESE 01:23:28
88 204 STRANIERI COSIMO 1994 SM CNO16 ATLETICA SALUZZO 01:23:33
89 27 FISSORE FABIO 1988 SM35 RR999 RUNCARD STANDARD 01:23:33
90 727 MARTINI STEFANO 1996 SM CNO0O07 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:23:33
91 570 ANDRIOLO GIOVANNI 1998 SM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 01:23:34
92 6 ARAGNO ANDREA 1992 SM CNO001 A.S.D.ATL. FOSSANO '75 01:23:35
93 229 ALBANESE DAVIDE 1994 SM CNO001 A.S.D.ATL. FOSSANO '75 01:23:37
94 555 FERRERO DAVIDE 1982 SM40 CNO024 G.S.D.VALTANARO 01:23:43
95 811 TOMATIS LUCA 1988 SM35 CNO044 PODISTICA VALLE GRANAASSOCIAZ 01:23:48
96 725 GIORDANO SIMONE GIUSEPPE 2001 SM CNO07 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:24:16
97 346 BRUNO SIMONE 1982 SM40 CNO07 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:24:22
98 827 BONO DIMER 1992 SM CNO007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:24:23
99 549 FALCO MATTEO 1996 SM CNO028 A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 01:24:27
100 876 PARTITI FLAVIO 1982 SM40 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 01:24:31
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14
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Cognome
PAVESIO
MANINI
MADI
MANDRILE
SILVETTI
RE
BOUCHARD
GARINO
CAFFARO
PESCE
CASTELLINO
PASCHETTA
EL KANNOUSSI
JARACH
PEYRONE
GALLESIO
SCARAFIA
VANZO
ALLASIA
DI PALMA
FRANCO
BARETTO
ALOTTO
BERTOLINO
FALCO
BOTTERO
FILANTE
MINERVA
RIVELLA
HOLLOSI
LUCIANO
CENA
LIBOA'
AIMAR
ALFONSI
BRAZZOLI
DI MARCO
GHIONE
DANIELE
BIANCO
ROSSO
FIORENZANO
MOLINENGO
AUDISIO
GOSMARO
STICCA
CARDONE
ARROBBIO
GASCHINO
DEMICHELIS

Nome Anno Cat.
ENRICO 1990 SM35
SUBASH LUIGI 1983 SM40
MARIAM 2000 SF
ANDREA 1993 SM
ALBERTO 1998 SM
SILVIO 1998 SM
NOEMI 2002 SF
MASSIMILIANO 1986 SM35
ALESSANDRO 1980 SM45
PAOLO 1975 SM50
MARCO 1982 SM40
LUCA 1998 SM
MINA 1991 SF
LORENZO 1997 SM
FRANCESCO 1989 SM35
DAVIDE 1999 SM
DANILO 1989 SM35
SAMUELE 2005 PM
GIADA 1997 SF
EMANUELE 1981 SM40
DARIO 1969 SM55
IRIS 1998 SF
OLIVIERO 1983 SM40
PAOLO 1985 SM40
EMANUELE 1989 SM35
ALEX 1991 SM
MAURIZIO 1976 SM45
VITO 1970 SM55
GIAN MARCO 1977 SM45
ROMAN 1968 SM55
DIEGO 1993 SM
MASSIMO 1973 SM50
CLAUDIO 1978 SM45
LUCA 1984 SM40
ROBERTO 1982 SM40
STEFANIA 1991 SF
DANIELE 1999 SM
SAMUELE 1990 SM35
MATTEO 1994 SM
LUCA 1988 SM35
MARCO GIOVANNI 1975 SM50
FABIO 1984 SM40
PAOLO 1967 SM55
ALESSANDRO 1993 SM
MARCO FRANCESCO 1979 SM45
GIACOMO 1990 SM35
LUCA 1978 SM45
ANDREA 1988 SM35
OSCAR 1973 SM50
DIEGO 1983 SM40
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Societa Tempo
ASD TRAIL MONTE CASTO 01:24:36
A.S.D. ATL. FOSSANO '75 01:24:46
A.S.D. ATL. FOSSANO '75 01:24:53
PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ 01:25:03
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:25:04
ATLETICA SALUZZO 01:25:06
ATLETICA SALUZZO 01:25:13
PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ 01:25:14
A.S.D. ATL. MORETTA 01:25:17
POL. DIL. BAIRESE 01:25:24
RUNCARD STANDARD 01:25:29
ATLETICA SALUZZO 01:25:31
ATLETICA SALUZZO 01:25:38
RUNCARD STANDARD 01:25:39
ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 01:25:44
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:25:45
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:25:50
ASD RANARUNNER VILLASTELLONE 01:26:03
ASD TEAM FISIOSPORT 01:26:04
A.S.D. VIGONECHECORRE 01:26:05
A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 01:26:17
ATLETICA SALUZZO 01:26:21
ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01:26:23
G.S.D. POD. BUSCHESE 01:26:26
RUNCARD STANDARD 01:26:27
ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 01:26:28
ASD PODISTICA CASTAGNITESE 01:26:31
SPORT CLUB ANGROGNAA.S.D. 01:26:40
ASD TEAM FISIOSPORT 01:26:47
A.S.D. PODISTICATORINO 01:26:51
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 01:26:53
DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01:26:56
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 01:26:59
G.S.D. POD. BUSCHESE 01:27:05
A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 01:27:05
ASD TEAM FISIOSPORT 01:27:17
KALIPE ASD 01:27:21
KALIPE ASD 01:27:22
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:27:23
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:27:25
G.S.D. POD. BUSCHESE 01:27:26
A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01:27:30
PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ 01:27:36
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:27:36
G.S.D. POD. BUSCHESE 01:27:39
RUNCARD STANDARD 01:27:45
ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 01:27:59
A.S.D. BRANCALEONE ASTI 01:28:12
SPORTIFICATION 01:28:15
RUNCARD STANDARD 01:28:16
WWe sport
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151 149 DOTTO VALERIO 1975 SM50 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 01:28:23
152 166 PERETTI MATTEO 1988 SM35 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 01:28:27
153 164 PERETTI DAVIDE 1988 SM35 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 01:28:28
154 174 DEBERNARDI GIULIO 1993 SM CNO006 G.S.D. POD. BUSCHESE 01:28:31
155 208 AMBROGIO ANDREA 1986 SM35 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 01:28:33
156 612 PIROSU LUCA 1980 SM45 CN025 A.S.D. BOVES RUN 01:28:36
157 78 MAROCCO AMEDEO 1992 SM CNO037 ASD ATLETICA RACCONIGI 01:28:36
158 104 GIANELLI ANTONIO 1978 SM45 CN004 A.S.D.DRAGONERO 01:28:39
159 756 CALANDRINO VITO 1967 SM55 CNO16 ATLETICA SALUZZO 01:28:39
160 798 MANICONE ANTONIO 1986 SM35 RR999 RUNCARD EPS 01:28:39
161 691 MINEI FULVIO 1975 SM50 LI416 SEMPREDICORSAASD 01:28:41
162 654 NOVARINO ALESSIO 1980 SM45 CN058 KALIPE ASD 01:28:42
163 419 CANARI GABRIELE 2000 SM RR999 RUNCARD STANDARD 01:28:42
164 606 BIOLATTO ANDREA 1974 SM50 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT  01:28:48
165 898 DEMICHELIS PAOLO 1988 SM35 RR999 RUNCARD STANDARD 01:28:52
166 89 MARCELLINO SILVIO 1980 SM45 MI645 RUNNERS DESIO 01:28:56
167 897 TORTI ALESSANDRO 1989 SM35 RR999 RUNCARD EPS 01:28:57
168 63 FRINGUELLO MINGO LORENZO 1993 SM CNO007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:28:58
169 407 ROGGERO ALDO ANTONIO 1967 SM55 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 01:29:00
170 131 CHIAPELLO DANILO 1971 SM50 CN004 A.S.D.DRAGONERO 01:29:04
171 632 ABRATE ANDREA 1977 SM45 CNO052 SPORTIFICATION 01:29:05
172 135 MAGNINO ALESSANDRO 1999 SM RR999 RUNCARD STANDARD 01:29:06
173 709 FERRERO CRISTIAN 1991 SM CNO006 G.S.D. POD. BUSCHESE 01:29:12
174 589 CILLARIO CARLO CLAUDIO LUCIANO 2003 PM RR999 RUNCARD STANDARD 01:29:15
175 620 PONS MARCO 1997 SM TOO019 ASD G.S. POMARETTO '80 01:29:19
176 795 BIANCO ANDREA 1982 SM40 VA778 VARESE TRIATHLON S.B.R. 01:29:22
177 129 MAPPA ORLANDO 1980 SM45 CN004 A.S.D.DRAGONERO 01:29:34
178 279 FERRANDO MARCO 1982 SM40 TO200 BASE RUNNING 01:29:38
179 673 CHIAVAZZA LUCA 1981 SM40 CNO058 KALIPE ASD 01:29:39
180 163 SERCIS ANDREA ANTONIO 1983 SM40 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 01:29:40
181 834 COSTANTINI MICHELE 2000 SM RR999 RUNCARD STANDARD 01:29:46
182 112 RUDINO REMI 1981 SM40 CN0O1 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 01:29:54
183 616 YOUCHIKH ABDERRAHIM 1986 SM35 CNO025 A.S.D. BOVES RUN 01:29:55
184 343 ANDREIS GIANLUCA 1989 SM35 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:29:57
185 719 PERLO ARIANNA 1991 SF CNO007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:29:57
186 373 PRATO ALESSANDRO 1977 SM45 CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 01:30:03
187 298 OREGLIA LUIGI 1979 SM45 RR999 RUNCARD STANDARD 01:30:09
188 30 CAVARERO PAOLO SEBASTIANO 1993 SM RR999 RUNCARD STANDARD 01:30:11
189 525 DE PAOLA CLAUDIO 1981 SM40 RR999 RUNCARD STANDARD 01:30:15
190 630 10ZZOLINO MARCO 1984 SM40 TO280 TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 01:30:20
191 518 TALIANO DOMENICO 1966 SM55 CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE 01:30:26
192 310 FRANDINO STEFANO 1994 SM RR999 RUNCARD STANDARD 01:30:27
193 348 PERASSO MARTINA 1992 SF CNO007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:30:40
194 484 GIULIANO SHARA 1974 SF50 CNOO5 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 01:30:43
195 670 BOTTA GIUSEPPE 1971 SM50 CNO058 KALIPE ASD 01:30:54
196 209 TOMASIELLO CRISTIAN 1983 SM40 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 01:30:55
197 832 MARTINA STEFANO 1990 SM35 RR999 RUNCARD STANDARD 01:30:57
198 162 NAZARIO STEFANO 1975 SM50 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 01:30:58
199 603 DI CORSO MASSIMILIANO 1987 SM35 CN025 A.S.D. BOVES RUN 01:30:59
200 868 VINESIA CORRADO 1964 SM60 TO200 BASE RUNNING 01:31:00
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318
393
595
680
147
567
185
327
656
728
598
392
674
910
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562
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736
813
726
262
206
120
154
172
13
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840
650
138
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344
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342
352
564
234
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519
408
489
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592
817
857

Cognome
DELFINO
CEVOLA
BECCHIS
VECCHIELLI
RAFFAELE
PIUMATTI
BOTTERO
VERRA
OSELLA
RACCA
CAMPAGNA
DOVICO
CAPORUSSO
DOGLIANI
MANAVELLA
BARRA
CABRINO
GIACOSA
FINO
PITTARELLO
LEONE
BELLIN
PRETTO
OLEARO
RIVERO
ALLIONE
RIMONDA
NASI
DEMICHELIS
SISMONDINI
MARCHETTI
COSTABELLO
ARCANGELI
FANTINI
BARILE
DUTTO
BUSSO
MALAVENDA
BRUGIAFREDDO
BIANCO
CALOSSO
FORNETTI
BODRERO
UGHETTO
CANATA
CARLEVARIS
BOTTERO
BIGONI
CHIARAMELLO
SANMARTINO

Nome Anno Cat.
MARCELLO 1985 SM40
PIERO 1978 SM45
CHIARA 1999 SF
VINCENZO 1976 SM45
ELISABETTA 1989 SF35
ENRICO 1973 SM50
SIMONE 1989 SM35
MARCO 1994 SM
ANDREA 1999 SM
FABIO 1993 SM
MARCO 1978 SM45
GIOVANNI 1982 SM40
ANNA 1983 SF40
SAMUEL 1992 SM
DAVIDE 1984 SM40
FABIO 2001 SM
LUIGI 1977 SM45
MARCO 1974 SM50
ALESSANDRO 1977 SM45
CLAUDIO 1991 SM
ALBERTO MARIA 1996 SM
SAMUELE 1998 SM
PAOLA 1987 SF35
MASSIMILIANO 1977 SM45
ANDREA 1994 SM
ALESSANDRO 1980 SM45
FRANCESCA 1985 SF40
GIORGIO 1991 SM
STEFANO 1971 SM50
CRISTINA 1978 SF45
EMANUELE 1969 SM55
LUCA 1974 SM50
ANDREA 1999 SM
DAVIDE 2000 SM
MARCO 1972 SM50
FRANCESCO 1990 SM35
DAVIDE 1984 SM40
LORENZO MARIO 1983 SM40
CRISTINA 1981 SF40
MATTIA 1988 SM35
ENRICO 2000 SM
MARCO 1983 SM40
FELICE 1977 SM45
MAURIZIO 1964 SM60
ANDREA 1994 SM
PAOLO 1980 SM45
GIANLUCA 1983 SM40
MICHELE 1981 SM40
RENATO 1962 SM60
ALEX 1996 SM
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RR999
TO200
CNO025
TO221
CNO056
CNO043
CNO006
RR999
CNO058
CNO007
CNO025
RR999
TO059
CNO043
RR999
RR999
CNO002
TO280
CNO007
RR999
CNO007
RR999
CNO016
TO025
RR999
CNO006
TOO016
RR999
TO200

IM035
CNO058
TO231
RR999
CNO025
CNO007
RR999
CNO025
RR999
CNO007
TO231
RR999
CNO007
CNO044
RR999
TO200
CNO005
CNO052
TO170
CNO001
RR999
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Societa Tempo
RUNCARD STANDARD 01:31:02
BASE RUNNING 01:31:10
A.S.D. BOVES RUN 01:31:21
G.S. INTERFORZE TORINO 01:31:22
ASD TEAM MARGUAREIS 01:31:22
C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 01:31:26
G.S.D. POD. BUSCHESE 01:31:37
RUNCARD STANDARD 01:31:41
KALIPE ASD 01:31:42
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:31:43
A.S.D. BOVES RUN 01:31:47
RUNCARD STANDARD 01:31:51
G. S. AVIS IVREA 01:31:51
C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 01:31:52
RUNCARD EPS 01:31:59
RUNCARD STANDARD 01:32:00
A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 01:32:04
TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 01:32:04
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:32:08
RUNCARD STANDARD 01:32:13
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:32:17
RUNCARD EPS 01:32:23
ATLETICA SALUZZO 01:32:28
C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 01:32:31
RUNCARD STANDARD 01:32:31
G.S.D. POD. BUSCHESE 01:32:33
ASDP ATLETICA PINEROLO 01:32:37
RUNCARD STANDARD 01:32:44
BASE RUNNING 01:32:44
ASD ATLETICA VALLECROSIA 01:32:45
KALIPE ASD 01:32:48
A.S.D. VIGONECHECORRE 01:32:55
RUNCARD STANDARD 01:32:57
A.S.D. BOVES RUN 01:33:00
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:33:00
RUNCARD STANDARD 01:33:01
A.S.D. BOVES RUN 01:33:01
RUNCARD EPS 01:33:09
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:33:15
A.S.D. VIGONECHECORRE 01:33:21
RUNCARD STANDARD 01:33:22
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:33:22
PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ 01:33:29
RUNCARD STANDARD 01:33:31
BASE RUNNING 01:33:33
ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 01:33:33
SPORTIFICATION 01:33:44
TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01:33:45
A.S.D. ATL. FOSSANO '75 01:33:48
RUNCARD STANDARD 01:33:50

WWe sport



Classifica La Mezza del Marchesato - Domenica, 16 Febbraio 2025 - MezzaMaratona

Pos.

251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300

Pett.

109
707
609
704
809
273
242
744
802
108
365
211
917
366
364
326
720
758
649
143
436
347
757
919
287
793
199
354
196
439
384
145
368
353
743
56
675
270
267
243
552
497
501
688
451
530
454
93
175
278

Cognome
TIANO
DELLA ROCCA
MATTONE
FENOGLIO
PACE
BATTAGLIA
CANE
BRIGNONE
CAMPAGNO
BASSO
UBERTO
VINCON
GRANATO
AIMAR
AIMAR
MARTINA
SILVESTRO
DE BUCANAN
LEARDO
BARBERA
CANATA
FUSTA
CHIAVAZZA
TASSONE
TRINCHERO
SPERANDIO
GRIGLIO
ROSSETTI
FENOGLIO
GRECO
CAVALLO
GILI
BAUDINO
CHOP
PINARDI
SELVAGGI
CHIARI
PEIRANO
MORELLO
GALLETTO
GIORDANENGO
CARISIO
DE AGOSTINO
LAMPIS
ARDOLINO
QUAGLIA
BURDISSO
CERESA
MIGLIORE
CLERICI

Nome
MICHELE
ANTONELLA
GIUSEPPINA
LUCA
SERGIO
IVANO
LORENZO
SAMUELE
PAOLO
FEDERICA
DARIO
MICHELE
ROBERTO
GIACOMO
MICHELE
FULVIO
MARTA
FLAVIA
FEDERICO
FRANCESCA
LORENZO
LUCA
IRMA
ENZO
FABRIZIO
LORIS
MARTA
VITTORIO
SAMUEL
DEVID
FRANCESCO
ANNA
ANDREA
HALYNA
DAVIDE
FRANCESCO
ALESSANDRO
MARCO
FRANCESCO
FRANCESCO
ANTONIO
ANDREA
MATTIA
MATTEO
ANTONY
ROBERTO
LUCA
FRANCESCA
FLAVIO MARCO
STEFANO

Pagi na 6 di

Cat.
SM40
1984 SF40
1968 SF55
1996 SM
1977 SM45
1974 SM50
2000 SM
1987 SM35
1993 SM
1972 SF50
1977 SM45
1973 SM50
1978 SM45
1992 SM
1997 SM
1973 SM50
1997 SF
1991 SF
1988 SM35
1996 SF
1989 SM35
1977 SM45
2002 SF
1968 SM55
1978 SM45
2007 UM
2000 SF
1982 SM40
1989 SM35
1974 SM50
1976 SM45
1997 SF
1988 SM35
1987 SF35
1978 SM45
1998 SM
1973 SM50
1974 SM50
1993 SM
1999 SM
1983 SMA40
1987 SM35
1982 SM40
1994 SM
1994 SM
1969 SM55
1984 SM40
1977 SF45
1976 SM45
1989 SM35

Anno
1984

18 stanpata

Cod.
RR999
CNO006
CNO025
CNO021
TO265
CNO018
RR999
C0024
TO291
CNO044
CNO044
TO231
RR999
RR999
RR999
TO183
CNO007
CNO16
CNO058
CNO021
RR999
CNO007
CNO016
RR999
AT003
TO224
CNO16
CNO020
CNO021
CNO052
TO200
TO297
RR999
TO231
AT001
RR999
RR999
CNO007
CNO014
RR999
CNO047
TO298
TO298
TO301
CNO001
CNO052
CNO001
TO286
CNO006
RR999

il 16/02/ 2025 14:51:29

Societa Tempo
RUNCARD STANDARD 01:33:55
G.S.D. POD. BUSCHESE 01:33:56
A.S.D. BOVES RUN 01:33:57
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 01:33:58
A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01:33:58
ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 01:34:05
RUNCARD STANDARD 01:34:07
ASD SWATT CLUB 01:34:08
TEAM ESP MENTECORPO RUNNING 01:34:10
PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ 01:34:11
PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ 01:34:11
A.S.D. VIGONECHECORRE 01:34:11
RUNCARD STANDARD 01:34:12
RUNCARD STANDARD 01:34:16
RUNCARD STANDARD 01:34:16
ATLETICA VALPELLICE 01:34:21
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:34:21
ATLETICA SALUZZO 01:34:24
KALIPE ASD 01:34:27
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 01:34:30
RUNCARD STANDARD 01:34:37
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:34:38
ATLETICA SALUZZO 01:34:40
RUNCARD STANDARD 01:34:41
A.S.D. BRANCALEONE ASTI 01:34:42
A.S.D. PODISTICATORINO 01:34:43
ATLETICA SALUZZO 01:34:49
A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 01:34:53
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 01:34:54
SPORTIFICATION 01:34:55
BASE RUNNING 01:34:56
ASD RANARUNNER VILLASTELLONE 01:34:58
RUNCARD STANDARD 01:35:07
A.S.D. VIGONECHECORRE 01:35:13
S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 01:35:17
RUNCARD STANDARD 01:35:23
RUNCARD STANDARD 01:35:24
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:35:27
A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 01:35:30
RUNCARD STANDARD 01:35:34
ATLETICA POCAPAGLIA 01:35:37
A.S.D. NEXT 42,195 01:35:41
A.S.D. NEXT 42,195 01:35:45
ASD TEAM FISIOSPORT 01:35:46
A.S.D. ATL. FOSSANO '75 01:35:47
SPORTIFICATION 01:35:47
A.S.D. ATL. FOSSANO '75 01:35:47
FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 01:35:54
G.S.D. POD. BUSCHESE 01:36:00
RUNCARD STANDARD 01:36:02

WWe sport



Classifica La Mezza del Marchesato - Domenica, 16 Febbraio 2025 - MezzaMaratona

Pos.

301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350

Pett.

804
593
458
599
611
274
146
283
87
406
31
829
629
226
356
34
413
689
526
716
777
271
585
39
322
516
856
403
750
275
469
553
42
871
486
783
329
826
452
568
737
492
449
527
775
600
503
574
908
700

Cognome
GANDOSSI
BONANSEA
SAGLIA
CARLE
PELLEGRINO
ANTONA
MASSIMINO
ZENELI
BELLI
CARAMIA
ALLOCCO
CERVO
MURGIONI
VIGLIETTI
RACCA
MICHIELON
DE PAOLA
BERNELLI
COTTO
BONELLI
GERBAUDO
BORELLO
CARAMIELLO
MONDINO
GRIGNASCHI
PERES
OCCELLI
LANNOCCA
AUDISIO
TAGLIANO
GARELLI
CUCELI
BENINATO
CECCHI
FULCHERI
FORGIA
CIOCCA

MONASTEROLO

SANDRONE
ROBUTTI
PEYRACHE
ALLOCCO
SIDOLI
COSTAMAGNA
BONINO
CAVALLO
FURLAN
TOPAZI
RIBERO
PELILLO

Nome
MATTIA
GIAMPAOLO
ALBERTO
SILVIA
MARIAGRAZIA
GIUSEPPE
GIULIA
ENDRIT
STEFANO
PIETRO
ROBERTO
ALBERTO
LUCA
DANIELE
GIANLUCA
DANIELE
ANDREA
EMANUELE
FABRIZIO
DAVIDE
SEBASTIANO
MANUELA
RAFFAELE
MATTEO
ANNA
FRANCESCO
STEFANO
EMANUELE
SOFIA
ANDREA
NICOLA
DOMENICO
ANDREA
ELENA
SIMONE
SIMONE
TIZIANA ELIA
PIERMARIA
LORIS
MARCO
DAVIDE
GIANNI
UGO GIOVANNI
GIORGIO
WALTER
SERGIO
STEFANO

NICOLO ANDREA

FRANCESCO
LORENZO

Pagi na 7 di

Anno
1990
1959
1986
1979
1987
1978
1990
1989
1964
1977
1986
1970
1982
1968
1991
1986
1977
1982
1975
2004
1995
1977
1973
2006
1980
1969
1978
1985
2003
1992
2005
1990
1991
1969
1993
1999
1976
1971
1993
2002
1972
1974
1991
1989
1976
1987
1966
1991
1992
1988

18 stanpata il

Cat.
SM35
SM65
SM35
SF45
SF35
SM45
SF35
SM35
SM60
SM45
SM35
SM55
SM40
SM55

SM
SM35
SM45
SM40
SM50

PM

SM
SF45
SM50

JM
SF45
SM55
SM45
SM40

PF

SM

PM
SM35

SM
SF55

SM

SM
SF45
SM50

SM

SM
SM50
SM50

SM
SM35
SM45
SM35
SM55

SM

SM
SM35

Cod.
RR999
CNO028
CNO001
CNO025
CNO025
RR999
CNO021
RR999
TO133
CNO002
RR999
NA020
CNO025
CNO021
RR999
CNO014
CNO018
CNO020
AT003
CNO007
RR999
CNO021
TO257
RR999
ALO30
TO016
CNO044
RR999
CNO016
RR999
CNO021
CNO020
RR999
TO200
CNO005
RR999
TO224
CNO007
CNO001
RR999
CNO007
TO298
RR999
CNO048
CNO052
CNO025
TO298
CNO031
RR999
RR999

16/ 02/ 2025 14:51: 29

Societa Tempo
RUNCARD STANDARD 01:36:04
A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 01:36:06
A.S.D. ATL. FOSSANO '75 01:36:12
A.S.D. BOVES RUN 01:36:13
A.S.D. BOVES RUN 01:36:13
RUNCARD STANDARD 01:36:17
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 01:36:17
RUNCARD STANDARD 01:36:17
ASD G.P.AT.P. TORINO 01:36:23
A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 01:36:24
RUNCARD STANDARD 01:36:30
A.S.D. PODISTICA CASORIA 01:36:35
A.S.D. BOVES RUN 01:36:37
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 01:36:37
RUNCARD STANDARD 01:36:37
A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 01:36:38
ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 01:36:43
A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 01:36:46
A.S.D. BRANCALEONE ASTI 01:36:50
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:36:54
RUNCARD STANDARD 01:36:57
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 01:37:01
ASD FILMAR RUNNING 01:37:03
RUNCARD STANDARD 01:37:07
AZALAIA.S.D. 01:37:11
ASDP ATLETICA PINEROLO 01:37:12
PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ 01:37:18
RUNCARD STANDARD 01:37:19
ATLETICA SALUZZO 01:37:21
RUNCARD STANDARD 01:37:31
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 01:37:40
A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 01:37:42
RUNCARD STANDARD 01:37:43
BASE RUNNING 01:37:49
ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 01:37:53
RUNCARD STANDARD 01:37:53
A.S.D. PODISTICATORINO 01:37:54
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:37:56
A.S.D. ATL. FOSSANO '75 01:37:56
RUNCARD STANDARD 01:37:57
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:38:02
A.S.D. NEXT 42,195 01:38:05
RUNCARD STANDARD 01:38:13
ASD PODISTICA CASTAGNITESE 01:38:17
SPORTIFICATION 01:38:18
A.S.D. BOVES RUN 01:38:24
A.S.D. NEXT 42,195 01:38:26
A.S.D.IL PODIO 01:38:28
RUNCARD STANDARD 01:38:29
RUNCARD STANDARD 01:38:30

WWe sport



Classifica La Mezza del Marchesato - Domenica, 16 Febbraio 2025 - MezzaMaratona

Pos.

351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400

Pett.

849
848
223
219
220
25
607
55
433
686
252
360
94
317
359
651
268
614
65
739
874
237
583
46
785
638
355
520
304
524
227
470
799
113
800
253
902
528
48
422
210
653
480
426
126
293
142
596
230
915

Cognome
GASCA
GUILLAUME
FENOGLIO
ARMANELLI
AMBROGIO
CORRADI
GIUSTA
CENACCHI
PAFUMI
BUFFO
DUTTO
FERRARESI
XHELAJ
NOVELLO
VERARDO
MELLANO
MOSSIO
SIMONE
GODINO
GIOLITTI
VINEIS
CUVERTINO
PECOLLO
MONCHIERO
DIRIENZO
DELMONTE
MATTEI
PETTITI
RONCADOR
VIVALDA
BARBERO
MANGIOLA
VALLOME
MORRA
RIVOIRA
GALLIANO
MICHELIS
CANTORE
CRAVERO
POET
DOTTA
NARBONA
COMETTO
CASINO
CHIESA
LERDA
RIAUDO
BISOTTO
DI FONZO
MUSSO

Nome Anno Cat.

MANUEL 1993 SM
SILVIA 1983 SF40
FRANCO 1994 SM
ALEX 1994 SM
MATTEO 1994 SM
BRUNO 1994 SM
ALESSANDRO 1967 SM55
ALESSANDRO 1971 SM50
MASSIMO 1990 SM35
PIER LUIGI 1975 SM50
SARA 1997 SF
MARIA GABRIELLA 1984 SF40
JORINA 1985 SF40
GIANLUCA 1976 SM45
LUIGI 2004 PM
LUCA 1979 SM45
DIEGO 1981 SM40
ELISA 1986 SF35
CESAR EDUARDO PABLO 1977 SM45
PIERLUIGI 1966 SM55
GABRIELE 1981 SM40
IGOR 1988 SM35
SILVANA 1966 SF55
ENRICO 1980 SM45
GIANMARCO 1973 SM50
FRANCESCA 1996 SF
RINALDO 1966 SM55
PAOLO 1968 SM55
ANGELA 1978 SF45
MONICA 1977 SF45
DANIELA 1992 SF
STEFANO 1988 SM35
LUIGI 1997 SM
MARCO 1973 SM50
GABRIELE 1992 SM
DANILO 1977 SM45
DAVIDE 1982 SM40
WALTER 1985 SM40
DAVIDE 1969 SM55
FABIO 1981 SM40
GIORGIA 2000 SF
MAURIZIO 1969 SM55
NICOLO 1982 SM40
DANIELE 1984 SM40
ANDREA 1984 SM40
SIMONE GIANFRANCO 1985 SM40
ANDREA 1976 SM45
GIOVANNI 1988 SM35
ROBERTO 1982 SM40
MICHELE 1988 SM35
Pagina 8 di 18 stanpata il

Cod.
RR999
RR999
CNO021
CNO007
CNO001
CNO016
CNO025
TO087
RR999
TO261
RR999
RR999
TO286
TO286
RR999
CNO058
RR999
CNO025
RR999
CNO007
CNO007
RR999
CNO020
RR999
RR999
CNO058
RR999
CNO005
TO224
CN024
CNO025
CNO001
CNO007
CNO021
CNO007
RR999
TO231
CNO018
CNO002
TO231
CNO021
CNO058
RR999
RR999
CNO004
TO291
CNO002
CNO025
CNO031
CNO044

16/ 02/ 2025 14:51: 29

Societa Tempo
RUNCARD STANDARD 01:38:30
RUNCARD EPS 01:38:30
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 01:38:31
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:38:34
A.S.D. ATL. FOSSANO '75 01:38:34
ATLETICA SALUZZO 01:38:35
A.S.D. BOVES RUN 01:38:37
POL. DIL. BAIRESE 01:38:40
RUNCARD STANDARD 01:38:41
OLIMPIATLETICA 01:38:41
RUNCARD STANDARD 01:38:44
RUNCARD STANDARD 01:38:52
FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 01:38:53
FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 01:38:54
RUNCARD STANDARD 01:39:00
KALIPE ASD 01:39:00
RUNCARD STANDARD 01:39:02
A.S.D. BOVES RUN 01:39:04
RUNCARD STANDARD 01:39:06
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:39:10
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:39:10
RUNCARD STANDARD 01:39:12
A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 01:39:15
RUNCARD STANDARD 01:39:17
RUNCARD STANDARD 01:39:22
KALIPE ASD 01:39:22
RUNCARD STANDARD 01:39:24
ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 01:39:24
A.S.D. PODISTICATORINO 01:39:28
G.S.D.VALTANARO 01:39:29
A.S.D. BOVES RUN 01:39:30
A.S.D. ATL. FOSSANO '75 01:39:37
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:39:43
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 01:39:44
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:39:45
RUNCARD STANDARD 01:39:47
A.S.D. VIGONECHECORRE 01:39:48
ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 01:39:48
A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 01:39:48
A.S.D. VIGONECHECORRE 01:39:49
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 01:39:50
KALIPE ASD 01:39:52
RUNCARD STANDARD 01:39:55
RUNCARD STANDARD 01:40:09
A.S.D.DRAGONERO 01:40:09
TEAM ESP MENTECORPO RUNNING 01:40:09
A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 01:40:12
A.S.D. BOVES RUN 01:40:16
A.S.D.IL PODIO 01:40:18
PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ 01:40:24
WWe sport



Classifica La Mezza del Marchesato - Domenica, 16 Febbraio 2025 - MezzaMaratona

Pos.

401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450

Pett.

182
922
92
473
388
437
923
248
930
372
522
730
261
177
453
642
122
622
771
260
706
872
306
103
676
266
865
193
468
320
263
664
646
781
397
794
235
640
928
311
931
445
816
513
294
246
533
213
432
512

Cognome
ROMANO
UTZERI
LINGUA
GENOVESE
RIVOIRA
FALANGA
SOLA
ARNEODO
ROSSO
VOLA
JOVANOVIC
TROVO
BURDISSO
OLOCCO
SALINITRO
GAUDISSARD
TOCE
SAROTTO
MIELE
GIOLITTI
MASINO
LI BERGOLI
TORCHIO
BOSIO
CRAVERO
AIRAUDI
ARNOLFO
MUSSO
TESTA
BERTRAND
CHIECCHIO
ALLORA
GIACOSA
PALLUDA
SANZANI
BERTERO
MASENTO
DONALISIO
GIACCARDO
PEN
OLIVETTI
RENDINE PASCALE
FIORINA
ALBERA
OLIVERO
BAUDINO
FIUMARA
FALCO
VIALE
REMISTANI

Nome Anno Cat.
ENZO 1968 SM55
LUCA 1985 SM40
ANDREA 1992 SM
GIANNI 1978 SM45
DANILO 1979 SM45
ALESSIO 1994 SM
ALESSANDRO 1978 SM45
DARIO 1964 SM60
SANDRO 1988 SM35
DANIELE 1995 SM
VLADAN 1976 SM45
MARTA 1988 SF35
ALESSANDRO 1988 SM35
MARIO 1965 SM60
FRANCESCO 1987 SM35
SERGIO 1968 SM55
DANIEL 1990 SM35
ANDREA 1980 SM45
ANGELO 1974 SM50
MAURIZIO 1972 SM50
ALEX DOMENICO 1982 SM40
RAFFAELE PIO 1992 SM
ALBERTO 1982 SM40
FRANCESCO 1996 SM
DENIS 1987 SM35
ANDREA 1975 SM50
DANIELE GIORGIO 1975 SM50
GIULIAN 1989 SM35
MARCO 1973 SM50
LUCY 1990 SF35
ALEX 1988 SM35
ANDREA 1981 SM40
ANDREA 1989 SM35
DAVIDE 1971 SM50
ANDREA 1967 SM55
MAURO 1992 SM
ALESSANDRO 1988 SM35
FRANCESCA 1977 SF45
ANDREA 1975 SM50
FABRIZIO 1964 SM60
PAOLO 1977 SM45
VALERIO 1988 SM35
PIERGUIDO 1959 SM65
LUCA 1986 SM35
ELIA 2001  SM
CLAUDIO 1965 SM60
STEFANIA 1980 SF45
DAVIDE 1973 SM50
PIETRO 2002 SM
BARBARA 1988 SF35
Pagina 9 di 18 stanpata il

Cod.
RR999
RR999
RR999
ALO33
CNO052
RR999
RR999
CNO020
RR999
RR999
CN024
CNO007
CNO021
CNO006
CNO001
CNO058
TO099
CNO021
TO297
CNO007
CNO006
FG295
CNO017
RR999
CNO058
RR999
CNO016
RR999
CNO043
TO286
CNO021
CNO058
CNO058
RR999
MI695
RR999
CNO052
CNO052
RR999
TO262
TO130
TO099
CNO002
TO231
RR999
TO155
CN024
TO231
RR999
RR999

16/ 02/ 2025 14:51: 29

Societa Tempo
RUNCARD STANDARD 01:40:25
RUNCARD EPS 01:40:26
RUNCARD STANDARD 01:40:36
A.S.D. FRECCE BIANCHE 01:40:39
SPORTIFICATION 01:40:49
RUNCARD STANDARD 01:40:50
RUNCARD STANDARD 01:40:53
A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 01:40:55
RUNCARD STANDARD 01:41:01
RUNCARD STANDARD 01:41:13
G.S.D.VALTANARO 01:41:19
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:41:28
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 01:41:34
G.S.D. POD. BUSCHESE 01:41:42
A.S.D. ATL. FOSSANO '75 01:41:44
KALIPE ASD 01:41:44
PODISTICA NONE 01:41:46
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 01:41:47
ASD RANARUNNER VILLASTELLONE 01:41:50
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:41:54
G.S.D. POD. BUSCHESE 01:41:55
ASD MANFREDONIA CORRE 01:41:57
G.S.R. FERRERO A.S.D. 01:42:00
RUNCARD STANDARD 01:42:02
KALIPE ASD 01:42:02
RUNCARD EPS 01:42:03
ATLETICA SALUZZO 01:42:03
RUNCARD STANDARD 01:42:04
C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 01:42:10
FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 01:42:11
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 01:42:11
KALIPE ASD 01:42:12
KALIPE ASD 01:42:18
RUNCARD STANDARD 01:42:23
VERDE PISELLO GROUP MILANO 01:42:23
RUNCARD STANDARD 01:42:25
SPORTIFICATION 01:42:30
SPORTIFICATION 01:42:36
RUNCARD STANDARD 01:42:43
DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01:42:51
UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 01:42:53
PODISTICA NONE 01:42:56
A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 01:42:57
A.S.D. VIGONECHECORRE 01:43:08
RUNCARD STANDARD 01:43:10
A.S.D. BAUDENASCA 01:43:11
G.S.D.VALTANARO 01:43:15
A.S.D. VIGONECHECORRE 01:43:17
RUNCARD STANDARD 01:43:18
RUNCARD STANDARD 01:43:23
WWe sport



Classifica La Mezza del Marchesato - Domenica, 16 Febbraio 2025 - MezzaMaratona

Pos.

451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500

Pett.

350
105
312
510
49
729
712
746
808
866
587
191
189
64
695
216
90
830
601
429
255
425
667
842
844
416
615
380
621
831
357
523
256
159
463
456
390
411
461
846
183
741
466
418
820
241
83
927
167
22

Cognome
MUREDDU
CONTE
CECCOTTO
RABINO
BATTISTI
ALLEMANO
DAMIANO
TAVELLA
BALBI
BERNOCCO
GRACI
GIAMELLO
BIMA
GIRAUDO
LUPI
VIGLIONE
CAPPA
VERRENGIA
CRESSI
DI MATTEO
LINGUA
DAO
BARBERIS
CANONICO
CASTAGNINO
ARMANDO
SOMALE
MUSSO
BATTISTINI
MURU
COLAPINTO
CANGIALOSI
MOSCA
RINAUDO
BREUSA
SALVAGNO

MONASTEROLO

SANSOLDO
AMATO
OLIVERI
TURCO
RISSONE
CATALIN
SICCARDI
FALLETTO
SOLARO
DEBENEDETTO
BERNARDI
HERTEL
PIOLA

Nome
NICOLA
CECILIA
FLAVIO
MICHELE
ALBERTO
SILVIA
PIERO
MATTEO
GIOVANNA
GIUSEPPE
NICOLO
JACOPO DAVIDE
ANDREA
STEFANO
ALESSANDRO
GIORGIO
MAURO
ERICA
IRENE PIERA
DANILO
IVAN
ANDREA
GIORGIO
LUCIANO
MARTINA
ENRICO
ROBERTA CHIARA
LORENZO
ANDREA
MARCO
PIERMAURO
LIBERO
FILIPPO
OSCAR
GABRIELE
MARCO
SAMUELE
STEFANO
ALESSANDRO
DAVIDE
ANDREA
ROBERTO
ALEX
GIANMARCO
SONIA
ALBERTO
ANDREA
DANILO
CRISTINA
ROBERTO

Pagi na 10 di

Cat.
SM55
SF45
SM35
SM40
SM40
SF35
SM60
SM35
SF55
SM45
SM55

SM

SM
SM40

SM
SM50

SM
SF45
SF50
SM40
SM50
SM35
SM35
SM55

SF

SM
SF35

SM

SM
SM40
SM35
SM40

SM
SM35
SM40
SM50

SM

SM
SM45
SM40

SM
SM55
SM40
SM50
SF35
SM40

SM
SM55
SF50
SM35

Anno
1967
1980
1988
1981
1981
1990
1963
1988
1967
1978
1970
1993
1994
1985
1991
1974
1992
1978
1972
1985
1972
1990
1990
1967
1996
1993
1989
1995
1994
1983
1986
1985
1997
1987
1982
1971
2000
1995
1978
1982
1991
1967
1983
1974
1986
1981
1991
1967
1972
1987

18 stanpata il

Cod.
CNO058
TO286
CNO017
RR999
CNO007
CNO007
TO200
TO291
TO029
CNO001
TO090
CNO006
CNO006
RR999
CNO021
CNO021
RR999
NA020
CNO025
RR999
RR999
RR999
CNO058
AT003
CNO021
CNO021
CNO025
RR999
RR999
RR999
RR999
CNO043
RR999
CNO021
RR999
CNO001
RR999
CNO006
CNO001
RR999
CNO021
CNO007
TO183
GEO040
RR999
TO155
TO231
RR999
CNO006
CNO14

16/ 02/ 2025 14:51:29

Societa Tempo
KALIPE ASD 01:43:23
FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 01:43:24
G.S.R. FERRERO A.S.D. 01:43:26
RUNCARD STANDARD 01:43:33
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:43:37
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:43:41
BASE RUNNING 01:43:43
TEAM ESP MENTECORPO RUNNING 01:43:50
RUNNING CENTER CLUB TORINO 01:43:54
A.S.D. ATL. FOSSANO '75 01:43:55
A. S. DILETT. DORATLETICA 01:44:12
G.S.D. POD. BUSCHESE 01:44:21
G.S.D. POD. BUSCHESE 01:44:21
RUNCARD STANDARD 01:44:22
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 01:44:23
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 01:44:24
RUNCARD STANDARD 01:44:39
A.S.D. PODISTICA CASORIA 01:44:43
A.S.D. BOVES RUN 01:44:44
RUNCARD STANDARD 01:44:45
RUNCARD STANDARD 01:44:48
RUNCARD STANDARD 01:44:49
KALIPE ASD 01:44:51
A.S.D. BRANCALEONE ASTI 01:44:52
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 01:44:53
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 01:44:54
A.S.D. BOVES RUN 01:45:01
RUNCARD EPS 01:45:04
RUNCARD STANDARD 01:45:05
RUNCARD STANDARD 01:45:09
RUNCARD STANDARD 01:45:11
C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 01:45:18
RUNCARD STANDARD 01:45:18
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 01:45:26
RUNCARD STANDARD 01:45:28
A.S.D. ATL. FOSSANO '75 01:45:30
RUNCARD STANDARD 01:45:32
G.S.D. POD. BUSCHESE 01:45:32
A.S.D. ATL. FOSSANO '75 01:45:34
RUNCARD STANDARD 01:45:35
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 01:45:36
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:45:37
ATLETICA VALPELLICE 01:45:38
ERGUS TRAIL TEAM 01:45:39
RUNCARD STANDARD 01:45:42
A.S.D. BAUDENASCA 01:45:43
A.S.D. VIGONECHECORRE 01:45:45
RUNCARD STANDARD 01:45:46
G.S.D. POD. BUSCHESE 01:45:48
A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 01:45:57

'\ﬂﬁv!! sport



Classifica La Mezza del Marchesato - Domenica, 16 Febbraio 2025 - MezzaMaratona

Pos.

501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550

Pett.

314
61
132
678
845
801
740
244
238
73
239
472
207
663
483
905
141
672
835
309
924
349
766
576
784
662
892
435
134
316
58
415
201
554
32
763
822
626
645
370
391
683
911
460
198
405
144
657
446
447

Cognome
FERRERO
MARCHETTI
MARRAS
MARCHISIO
FERRERO
GERVASONE
GIRELLO
ARNAUDO
MISTRETTA
MAGRA
BIANCO
BARETTA
VALLEROTTI
ZUCCHINI
VENEZIA
FRANCO
TARICCO
CALDARONE
MANFREN
VIGLIETTI
MANZI
BOTTA
DAROS
LIBERATI
RIVERO
TESTA
BOSCOLO
ROCCA
CARLOTTI
ARDUSSO
FERRARI
BALANGERO
RACCA
CUCELI
FRATTASI
RABINO
GIUSIANO
TALIANO
GIACONE
PLASSIO
GRASSI
VALSANIA
BONARDO
BRIZIO
BUTTIGLIERO
VIGLIETTI
GONELLA
RIBERI
CUNIBERTI
CUNIBERTI

Nome
PAOLO
GABRIELE
PIERO ANTONIO
FERRUCCIO MARIA
ANTONELLO
LILIANA
DANILO VINCENZO
MICHELE
NATALE
LUCA
CRISTINA
PAOLO
CORRADO
PAOLO
GRAZIELLA
ELIO
ANTONELLA
MAURIZIO
SIMONA
SARA
HOMAR
MANUELA
FRANCESCO
MASSIMO
OSCAR
EMANUELA
STEFANO
ALESSIO
GIMMI
ILARIA
GIORGIO
ALEX
GIULIA
SILVIO
GIOVANNI
GIAN MARCO
WALTER
ENRICO
ENRICO
MICHELE
LORENZO
CARLO
MARCO
DANILO
ELISA
MARTA
ANDREA
PAOLO
VIVIANA
SILVIO

Pagi na 11 di

Cat.
SM45
SM40
SM55
SM55
SM60
SF55
SM55
SM45
SM50

SM
SF35
SM45
SM55
SM35
SF60
SM60
SF50
1968 SM55
1974 SF50
1999 SF
1970 SM55
1974 SF50
1987 SM35
1958 SM65
1979 SM45
1981 SF40
1989 SM35
1978 SM45
1972 SM50
1999 SF
1980 SM45
1992 SM
1998 SF
1961 SM60
1971 SM50
1953 SM70
1980 SM45
1965 SM60
1990 SM35
1962 SM60
1999 SM
1965 SM60
1992 SM
1983 SM40
2003 PF
1997 SF
1984 SM40
1965 SM60
1998 SF
1969 SM55

Anno
1979
1982
1970
1966
1961
1969
1967
1976
1974
1994
1989
1978
1967
1988
1962
1965
1974

18 stanpata

Cod.
CNO044
TO231
TO231
RR999
CNO002
CNO007
CNO007
RR999
RR999
RR999
TO278
TO183
CNO016
CNO058
CNO005
RR999
CNO004
CNO058
RR999
CNO021
GEO055
CNO058
RR999
TO224
CNO044
CNO058
CNO017
RR999
TO265
CNO009
RR999
RR999
CNO016
CNO020
RR999
CNO16
RR999
CNO018
CNO058
CNO024
RR999
CNO018
RR999
CNO001
CNO016
CNO021
TO280
CNO058
RR999
RR999

il 16/02/2025 14:51:29

Societa Tempo
PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ 01:46:01
A.S.D. VIGONECHECORRE 01:46:03
A.S.D. VIGONECHECORRE 01:46:06
RUNCARD STANDARD 01:46:08
A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 01:46:14
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:46:17
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:46:27
RUNCARD STANDARD 01:46:29
RUNCARD STANDARD 01:46:30
RUNCARD STANDARD 01:46:35
TRAIL RUNNING TORINO A.S.D. 01:46:37
ATLETICA VALPELLICE 01:46:39
ATLETICA SALUZZO 01:46:40
KALIPE ASD 01:46:43
ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 01:46:47
RUNCARD STANDARD 01:46:52
A.S.D.DRAGONERO 01:46:53
KALIPE ASD 01:46:54
RUNCARD STANDARD 01:46:58
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 01:46:58
MARATONETI GENOVESI 01:47:01
KALIPE ASD 01:47:04
RUNCARD STANDARD 01:47:06
A.S.D. PODISTICATORINO 01:47:07
PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ 01:47:13
KALIPE ASD 01:47:16
G.S.R. FERRERO A.S.D. 01:47:17
RUNCARD STANDARD 01:47:18
A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01:47:23
A.S.D. ATL. MORETTA 01:47:27
RUNCARD STANDARD 01:47:32
RUNCARD STANDARD 01:47:32
ATLETICA SALUZZO 01:47:33
A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 01:47:34
RUNCARD STANDARD 01:47:34
ATLETICA SALUZZO 01:47:39
RUNCARD STANDARD 01:47:39
ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 01:47:42
KALIPE ASD 01:47:42
G.S.D.VALTANARO 01:47:44
RUNCARD STANDARD 01:47:50
ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 01:47:56
RUNCARD STANDARD 01:48:08
A.S.D. ATL. FOSSANO '75 01:48:08
ATLETICA SALUZZO 01:48:09
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 01:48:10
TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 01:48:11
KALIPE ASD 01:48:11
RUNCARD STANDARD 01:48:13
RUNCARD STANDARD 01:48:13

WWe sport



Classifica La Mezza del Marchesato - Domenica, 16 Febbraio 2025 - MezzaMaratona

Pos.

551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
574
575
576
577
578
579
580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600

Pett.

428
394
68
713
96
441
139
467
556
28
21
286
894
157
258
537
505
546
581
582
192
178
551
796
797
259
74
745
933
276
79
742
701
387
292
685
402
881
579
508
137
558
577
711
200
714
115
895
873
762

Cognome
GONTERO
SANDRONE
CASALLONI
BOGLIONE
GAJA
PASQUAL
PEYRANI
OLIVERO
GALFIONE
BAUDUCCO
LOVERA
TAVELLA
MELIS
BONANNO
BONO
TUNNO
MANUELLO
GIRAUDO
CANAVESE
FUREGATO
BRUNO
CULASSO
RAIMONDO
FLEGO
DUTTO
APPENDINO
FERRANTE
STUERDO
PICCOLO
VULLO
PIACENZA
ALLEMANO
GIORDANO
FANINI
TUNINETTI
RAVAZZI
GARABELLO
CLERICO
GHIONE
VENTURI
CERLO
BRUNO
ZOCCA
SENATORE
LANZILOTTI
MILANI
SOLARO
MANDRILE
FORNETTI
PEIRONE

Nome
CRISTINA
DANIELE
CRISTIAN
GIOVANNI
ELENA
MAURIZIO
GABRIELE
VITTORIO
DOMENICO
MICHELA
ANDREA
GIULIA
MASSIMINO
GIOVANNI
LUCA
ANDREA
VALTER
FRANCESCO
EDOARDO
ALBERTO
LAURA ANNA
MASSIMO
MARCO
SUSANNA
RAMONA
GIULIANA
FABRIZIO
ENRICO
DENIS
MASSIMILIANO
ANNALISA
PAOLO
NICOLA ALESSANDRO
MARCO
ENRICO
PIETRO
MARCO GIOVANNI
GIAN MARCO
PAOLO
MARTINA
DIEGO MASSIMO
ALESSANDRO
ANDREA
MASSIMO
MADDALENA
ADELE
SIMONA
FEDERICO
STEFANO
MATTEO

Pagi na 12 di

Anno
1976
1985
1984
1969
1974
1979
1999
1995
1952
1995
1997
1999
1969
1983
1983
1973
1975
1995
1999
1977
1966
1963
1985
1978
1991
1991
1978
1992
1977
1975
2001
1953
1978
1990
1993
2001
1971
1958
1967
1991
1963
1979
1995
1972
1972
1961
1970
1977
1977
1979

18 stanpata il

Cat.
SF45
SM40
SM40
SM55
SF50
SM45

SM

SM
SM70

SF

SM

SF
SM55
SM40
SM40
SM50
SM50

SM

SM
SM45
SF55
SM60
SM40
SF45

SF
SF
SM45

SM
SM45
SM50

SF
SM70
SM45
SM35

SM

SM
SM50
SM65
SM55

SF
SM60
SM45

SM
SM50
SF50
SF60
SF55
SM45
SM45
SM45

Cod.
TO231
CNO018
RR999
CNO059
RR999
AT019
RR999
CNO002
CNO037
RR999
RR999
RR999
RR999
RR999
RR999
TO224
TO298
RR999
RR999
TO301
CNO006
CNO006
CNO052
CNO058
CNO058
RR999
RR999
RR999
RR999
CNO018
CNO037
CNO007
RR999
RM069
RR999
RR999
RR999
CNO021
RR999
TO298
CNO004
RR999
PV252
SA530
CNO016
TO231
TO231
RR999
CNO007
CNO16

16/ 02/ 2025 14:51:29

Societa Tempo
A.S.D. VIGONECHECORRE 01:48:15
ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 01:48:17
RUNCARD STANDARD 01:48:19
STUDIO OPES SSDAR.L. 01:48:28
RUNCARD STANDARD 01:48:28
ATLETICAASTI 2.2 A.S.D. 01:48:29
RUNCARD STANDARD 01:48:30
A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 01:48:33
ASD ATLETICA RACCONIGI 01:48:34
RUNCARD STANDARD 01:48:34
RUNCARD STANDARD 01:48:34
RUNCARD STANDARD 01:48:43
RUNCARD EPS 01:48:51
RUNCARD STANDARD 01:48:52
RUNCARD STANDARD 01:48:53
A.S.D. PODISTICATORINO 01:48:56
A.S.D. NEXT 42,195 01:48:57
RUNCARD STANDARD 01:48:59
RUNCARD STANDARD 01:49:02
ASD TEAM FISIOSPORT 01:49:02
G.S.D. POD. BUSCHESE 01:49:11
G.S.D. POD. BUSCHESE 01:49:13
SPORTIFICATION 01:49:17
KALIPE ASD 01:49:19
KALIPE ASD 01:49:19
RUNCARD STANDARD 01:49:26
RUNCARD STANDARD 01:49:31
RUNCARD STANDARD 01:49:36
RUNCARD STANDARD 01:49:42
ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 01:49:43
ASD ATLETICA RACCONIGI 01:49:43
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:49:44
RUNCARD STANDARD 01:49:46
PODISTICA SOLIDARIETA' 01:49:48
RUNCARD STANDARD 01:49:56
RUNCARD STANDARD 01:50:05
RUNCARD STANDARD 01:50:05
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 01:50:06
RUNCARD STANDARD 01:50:08
A.S.D. NEXT 42,195 01:50:12
A.S.D.DRAGONERO 01:50:14
RUNCARD STANDARD 01:50:16
G.S. SAN MARTINO 01:50:16
ASD POD.CAVA PIC.COSTA AMALFI 01:50:18
ATLETICA SALUZZO 01:50:18
A.S.D. VIGONECHECORRE 01:50:20
A.S.D. VIGONECHECORRE 01:50:21
RUNCARD STANDARD 01:50:22
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:50:23
ATLETICA SALUZZO 01:50:29
WWe sport



Classifica La Mezza del Marchesato - Domenica, 16 Febbraio 2025 - MezzaMaratona

Pos.

601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625
626
627
628
629
630
631
632
633
634
635
636
637
638
639
640
641
642
643
644
645
646
647
648
649
650

Pett.

465
158
464
655
535
823
152
696
631
584
869
324
323
710
618
580
569
272
557
75
541
627
854
509
35
853
300
575
717
882
659
821
875
421
361
36
542
669
225
215
679
925
367
540
101
803
127
588
566
125

Cognome
BONINO
ARMANDO
COSTAMAGNA
ORSINI
GUIDOBALDI
QUAGLIA
COLOMBO
GAYDOU
LAZAR
PRANDI
CIRRINCIONE
BERGESE
DUTTO
PEPINO
BORDON
GIANNETTO
MANERA
CAVALLO
LERDA
LISA
BELLOMI
SPADA
MAGLIANO
VERCELLINO
LANFRANCO
CASTALDO
MORGANTI
PERLO
CHIAVASSA
ALLASIA
ROSA
GIBSON
GIORGIS
GIUSTETTO
DELLA VALLE
GIOVINE
GIORDANO
BOSIO
PORRU
CUBITO
FERRARIS
DELLE DONNE
MOSCA
ZURMA
BUTTIGLIERO
MONTE
REMISTANI
MARIS
MARZOLINI
ARMANDO

Nome
STEFANO
ALESSANDRO
CHIARA
FABIO
FRANCO
ANTONELLA
GIACOMO
PAOLO
GABRIELA
GIACOMO
MARIA
DANIELE
ALAN
RICCARDO
NICOLO
FILIPPO
ENRICO
GIANLUCA
ELENA
CLAUDIO
ARIANNA
EMANUELA
ANNA
MASSIMILIANO
PAOLO
NICOLA
VALERIA
ELISA
MORENA
MICHELA
ELISA
BEVERLEY JANE
ALESSIA
FRANCESCO
MONICA
SILVIO
MARTINA
MARTA
MATTEO
VALENTINA
ENRICO
STEFANO
MARIA ANNA
DAVIDE
MASSIMILIANO
GLORIA
CARLA
ALESSANDRO
DOMENICO
LODOVICO

Pagi na 13 di

Anno
1968
1980
1981
1988
1954
1981
1980
1968
1986
1975
1981
1978
1978
1997
1995
1992
1989
1971
1992
1980
1992
1972
1976
1969
1979
1965
1989
1993
1999
2003
1989
1970
2002
1974
1971
1981
2003
1999
1982
1988
1971
1990
1980
1963
1982
2003
1960
1973
1966
1952

18 stanpata il

Cat.
SM55
SM45
SF40
SM35
SM70
SF40
SM45
SM55
SF35
SM50
SF40
SM45
SM45

SM

SM

SM
SM35
SM50

SF
SM45
SF
SF50
SF45
SM55
SM45
SM60
SF35
SF
SF
PF
SF35
SF55
SF
SM50
SF50
SM40
PF
SF
SM40
SF35
SM50
SM35
SF45
SM60
SM40
PF
SF65
SM50
SM55
SM70

Cod.
CNO001
RR999
CNO001
CNO058
TO063
RR999
CNO058
TO259
TO280
RR999
RR999
RR999
RR999
RR999
TO301
AG487
CNO005
CNO025
RR999
TO297
RR999
CNO023
RR999
TO298
CNO037
TO200
RR999
PV252
CNO007
CNO028
CNO058
CNO017
CNO028
TO231
RR999
RR999
RR999
CNO058
RR999
RR999
CN024
RR999
TO200
RR999
TO155
CNO037
CNO004
RR999
RR999
CNO004

Societa
A.S.D. ATL. FOSSANO '75
RUNCARD STANDARD
A.S.D. ATL. FOSSANO '75
KALIPE ASD

UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE

RUNCARD STANDARD

KALIPE ASD

U.S. SAN SECONDO A.S.D
TORINO ROAD RUNNERS A.S.D.
RUNCARD STANDARD
RUNCARD STANDARD
RUNCARD STANDARD
RUNCARD STANDARD
RUNCARD STANDARD

ASD TEAM FISIOSPORT

A.S.D. PASSIONE CORSA RIBERA

ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO

A.S.D. BOVES RUN
RUNCARD STANDARD

ASD RANARUNNER VILLASTELLONE

RUNCARD STANDARD

ASD MICHELIN SPORT CLUB CUNEO

RUNCARD STANDARD

A.S.D. NEXT 42,195

ASD ATLETICA RACCONIGI
BASE RUNNING

RUNCARD STANDARD

G.S. SAN MARTINO
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO
KALIPE ASD

G.S.R. FERREROA.S.D.
A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO
A.S.D. VIGONECHECORRE
RUNCARD STANDARD
RUNCARD STANDARD
RUNCARD STANDARD

KALIPE ASD

RUNCARD EPS

RUNCARD EPS
G.S.D.VALTANARO

RUNCARD STANDARD

BASE RUNNING

RUNCARD STANDARD

A.S.D. BAUDENASCA

ASD ATLETICA RACCONIGI
A.S.D.DRAGONERO

RUNCARD STANDARD
RUNCARD STANDARD
A.S.D.DRAGONERO

16/ 02/ 2025 14:51:29

Tempo
01:50:32
01:50:33
01:50:33
01:50:34
01:50:40
01:50:41
01:50:48
01:50:48
01:50:52
01:50:59
01:51:03
01:51:15
01:51:16
01:51:17
01:51:18
01:51:28
01:51:34
01:51:39
01:51:39
01:51:40
01:51:43
01:51:44
01:51:44
01:51:45
01:51:50
01:51:53
01:51:55
01:51:57
01:51:58
01:51:59
01:52:00
01:52:07
01:52:20
01:52:28
01:52:35
01:52:36
01:52:37
01:52:37
01:52:52
01:52:52
01:53:04
01:53:08
01:53:10
01:53:10
01:53:16
01:53:16
01:53:18
01:53:21
01:53:24
01:53:25

WWe sporf



Classifica La Mezza del Marchesato - Domenica, 16 Febbraio 2025 - MezzaMaratona

Pos.

651
652
653
654
655
656
657
658
659
660
661
662
663
664
665
666
667
668
669
670
671
672
673
674
675
676
677
678
679
680
681
682
683
684
685
686
687
688
689
690
691
692
693
694
695
696
697
698
699
700

Pett.

288
671
362
190
297
417
705
590
690
814
772
565
658
236
81
571
880
389
485
687
66
855
24
315
828
358
531
328
165
539
536
40
29
41
181
838
900
351
499
153
296
916
708
792
117
544
148
233
232
586

Cognome
SABATINO
BUGLISI
RIVOIRA
MONGE
RICCI
GIORDANO
SONZINI
TODARO
SCACCIA
TEALDI
RAVERA
GHIBAUDO
RISSO
TESTA
BOTTERO
CAVALLA
DI FUCCIA
ROSA
PIZZORNO
SCALVINI
PASCHETTA
PELUFFO
ISAIA
CAPELLO
DEMARIA
SILBA
PETRIGNANI
VASSALLO
MOGNA
CHIONETTI
FORZANO
AMATRUDA
OLIVERO
CERVO
BRUNO
RIVOIRA
BOGINO
GUFFANTI
CORNAGLIA
EYNARD
MAIOLO
LANZONE
BOTTA
BERNARDI
ROVETTO
OLTOLINI
FERRERO
VIARA
SERRA
NASI

Nome
PATRIZIA
LUCA
SIMONE
MANLIO GIOVANNI
ALBERTO
CRISTINA
ANTONIO ALDO
CLAUDIA
CRISTINA
MARIA PIA
CLAUDIO
GIORGIO
SABRINA JACQUELINE
ALESSANDRO
FABRIZIO
ELENA
DOMENICO
CRISTINA
AGNESE
ALICE
SARA
ANDREA
FEDERICO
FLAVIO
FRANCO
MARTINA
RICCARDO
MICHELA
VALERIO
GIORGIA
STEFANO
SALVATORE
LORIS
ANTONIO
FABRIZIO
LUCA
ROSANNA
GIAN LUCA
ANNA
ENRICO
LARA
ELIO COSTANZO
ILENIA COSTANZA
LAURA INES MARIA
GIACOMO
RICCARDO
BEATRICE
PAOLO
PAOLO
GIORGIA

Pagi na 14 di

Anno
1973
1989
1997
1976
1994
1969
1983
1981
1986
1983
1961
1981
1975
1977
1989
1991
1975
1992
1986
1992
2001
1997
1995
1998
1965
1989
1972
1994
1965
1995
1994
1980
1993
1963
1991
1993
1977
1971
1966
1986
1973
1960
1981
1973
1990
1976
1990
1963
1980
2003

18 stanpata il

Cat.
SF50
SM35

SM
SM45

SM
SF55
SM40
SF40
SF35
SF40
SM60
SM40
SF50
SM45
SM35

SF
SM50
SF
SF35
SF
SF

SM

SM

SM
SM60
SF35
SM50

SF
SM60
SF

SM
SM45

SM
SM60

SM

SM
SF45
SM50
SF55
SM35
SF50
SM65
SF40
SF50
SM35
SM45
SF35
SM60
SM45

PF

Cod.
TO224
CNO058
RR999
CNO006
RR999
RR999
RR999
RR999
TO265
CNO021
TO297
RR999
CNO058
RR999
CNO037
RR999
TO221
RR999
CNO005
RR999
RR999
RR999
RR999
CNO014
RR999
CNO025
TO200
RR999
CNO006
RR999
CNO005
RR999
RR999
RR999
RR999
RR999
CNO002
CNO005
TO298
RR999
CNO048
TO092
CNO006
CNO16
RR999
RR999
CNO021
CNO021
RR999
CNO028

16/ 02/ 2025 14:51:29

Societa Tempo
A.S.D. PODISTICA TORINO 01:53:29
KALIPE ASD 01:53:38
RUNCARD STANDARD 01:53:40
G.S.D. POD. BUSCHESE 01:53:53
RUNCARD STANDARD 01:53:55
RUNCARD STANDARD 01:53:55
RUNCARD STANDARD 01:54:04
RUNCARD STANDARD 01:54:11
A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01:54:11
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 01:54:19
ASD RANARUNNER VILLASTELLONE 01:54:24
RUNCARD STANDARD 01:54:28
KALIPE ASD 01:54:30
RUNCARD STANDARD 01:54:38
ASD ATLETICA RACCONIGI 01:54:50
RUNCARD STANDARD 01:54:51
G.S. INTERFORZE TORINO 01:54:51
RUNCARD STANDARD 01:55:01
ATL. MONDOVI-ACQUA S.BERNARDO 01:55:01
RUNCARD STANDARD 01:55:01
RUNCARD STANDARD 01:55:11
RUNCARD STANDARD 01:55:17
RUNCARD STANDARD 01:55:30
A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 01:55:32
RUNCARD STANDARD 01:55:41
A.S.D. BOVES RUN 01:55:41
BASE RUNNING 01:55:46
RUNCARD STANDARD 01:55:46
G.S.D. POD. BUSCHESE 01:55:47
RUNCARD STANDARD 01:55:47
ATL. MONDOVI-ACQUA S.BERNARDO 01:55:48
RUNCARD STANDARD 01:55:55
RUNCARD STANDARD 01:55:59
RUNCARD STANDARD 01:55:59
RUNCARD STANDARD 01:56:06
RUNCARD STANDARD 01:56:25
A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 01:56:34
ATL. MONDOVI-ACQUA S.BERNARDO 01:56:36
A.S.D. NEXT 42,195 01:56:56
RUNCARD STANDARD 01:57:25
ASD PODISTICA CASTAGNITESE 01:57:29
LIB. FORNO SERGIO BENETTI 01:57:29
G.S.D. POD. BUSCHESE 01:57:36
ATLETICA SALUZZO 01:57:40
RUNCARD STANDARD 01:57:41
RUNCARD STANDARD 01:57:49
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 01:57:50
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 01:57:50
RUNCARD STANDARD 01:57:52
A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 01:57:58
WWe sport



Classifica La Mezza del Marchesato - Domenica, 16 Febbraio 2025 - MezzaMaratona

Pos.

701
702
703
704
705
706
707
708
709
710
711
712
713
714
715
716
717
718
719
720
721
722
723
724
725
726
727
728
729
730
731
732
733
734
735
736
737
738
739
740
741
742
743
744
745
746
747
748
749
750

Pett.

538
299
502
506
111
221
43
572
102
321
257
72
703
692
481
218
401
477
240
379
277
624
815
50
732
443
106
337
70
62
331
410
290
251
289
560
559
861
860
810
128
269
886
623
907
53
423
507
385
336

Cognome
SCUTTI
MAROLO
FIORILLI
MONGIOVI
NASI
VINAI
CORNEGLIO
LESNA
BOLOGNESI
FRANCO
BO

BRUGIAFREDDO

BARRA
PONZALINO
DELMONDO
CULASSO
SANINI
DACCONE
CARACI
BOSCO
FERRERO
VERNACCHIO
CANDELA
PUGLISI
ARMANDO
JOURDAN
FALCO
MASCARELLO
TRUPPI
NARCISO
BOTTO
FERRERI
COMBA
FERRANTE
EMANUEL
FERRERO
LELLA
LUSSIANA
CRAVERO
CARBONE
MARINO
COMINO
ROSSO
GILETTA
VOLPIN
SUPPO
MONDINO
PIGNATARO
REINAUDO
PASQUINO

Nome Anno Cat.
DANIELA 1972 SF50
STEFANO 1978 SM45
ANNA MARIA 1969 SF55
ELISA 1981 SF40
GIORGIA 1982 SF40
GIOVAN BATTISTA 1965 SM60
ALESSIO 1992 SM
VALENTINA 1983 SF40
VALENTINA 1994 SF
DAVIDE 1985 SM40
GIUSEPPE 1954 SM70
REBECCA 2002 SF
FRANCESCA 1990 SF35
MATTEO 1997 SM
LUISA 1990 SF35
MAURO 1960 SM65
MONICA 1994 SF
ELENA 1998 SF
GAETANO BIAGIO 1957 SM65
ARIANNA 1997 SF
MARIACRISTINA 1973 SF50
MARIA GRAZIA 1978 SF45
PAOLO 1977 SM45
GIOVANNI 1971 SM50
CARLA STEFANIA 1972 SF50
SIMONE 1983 SM40
MARINELLA 1964 SF60
BRUNO 1952 SM70
MARTINA 1984 SF40
ENRICO 1971 SM50
LAURA 1971 SF50
ENRICO 1980 SM45
MARCO 1966 SM55
MARCO 1987 SM35
EMANUELA STEFANIA 1972 SF50
EMANUELE 1996 SM
STEFANO 1963 SMG60
SABINA 1976 SF45
FLAVIO 1974 SM50
LUIGI MARIO 1964 SMG60
MARIO 1948 SM75
GIANFRANCO 1976 SM45
MASSIMO 1975 SM50
GIULIA 2000 SF
MONICA 1973 SF50
VALERIO CARLO 1980 SM45
ERICA 1974 SF50
GIUSEPPE 1963 SMG60
CHIARA 1999 SF
AURORA 1963 SF60

Pagi na 15 di 18 stanpata il

Cod.
RR999
CNO008
TO298
TO298
CNO021
CNO021
CNO056
TO224
RR999
CNO013
TO224
RR999
RR999
RR999
TO300
CNO006
TO291
TO291
TO133
RR999
RR999
TO304
CNO021
CNO052
CNO007
RR999
TO183
CNO017
RR999
RR999
CNO023
RR999
TO221
RR999
TO221
RR999
TO200
RR999
RR999
GE456
CNO004
RR999
RR999
CNO028
TO183
RR999
TO231
TO298
CNO028
CNO017

16/ 02/ 2025 14:51:29

Societa Tempo
RUNCARD STANDARD 01:58:04
A.S.D. ATLETICAALBA 01:58:06
A.S.D. NEXT 42,195 01:58:16
A.S.D. NEXT 42,195 01:58:16
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 01:58:23
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 01:58:23
ASD TEAM MARGUAREIS 01:58:29
A.S.D. PODISTICATORINO 01:58:31
RUNCARD STANDARD 01:58:32
A.S.D. ATLETICA CUNEO 01:58:50
A.S.D. PODISTICATORINO 01:58:54
RUNCARD STANDARD 01:59:05
RUNCARD STANDARD 01:59:10
RUNCARD STANDARD 01:59:11
PIOSSASCO TRAIL RUNNERS A.S.D. 01:59:22
G.S.D. POD. BUSCHESE 01:59:28
TEAM ESP MENTECORPO RUNNING 01:59:28
TEAM ESP MENTECORPO RUNNING 01:59:28
ASD G.P.A.T.P. TORINO 01:59:30
RUNCARD EPS 01:59:34
RUNCARD STANDARD 01:59:38
ASD ATLETICA CAVOUR 01:59:44
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 01:59:45
SPORTIFICATION 01:59:46
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:59:48
RUNCARD STANDARD 01:59:50
ATLETICA VALPELLICE 02:00:13
G.S.R. FERRERO A.S.D. 02:00:18
RUNCARD STANDARD 02:00:20
RUNCARD STANDARD 02:00:24
ASD MICHELIN SPORT CLUB CUNEO 02:00:30
RUNCARD STANDARD 02:00:30
G.S. INTERFORZE TORINO 02:00:44
RUNCARD STANDARD 02:00:46
G.S. INTERFORZE TORINO 02:00:46
RUNCARD STANDARD 02:00:50
BASE RUNNING 02:00:51
RUNCARD STANDARD 02:01:13
RUNCARD STANDARD 02:01:14
ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 02:01:54
A.S.D.DRAGONERO 02:01:55
RUNCARD STANDARD 02:01:59
RUNCARD STANDARD 02:02:00
A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 02:02:03
ATLETICA VALPELLICE 02:02:03
RUNCARD STANDARD 02:02:17
A.S.D. VIGONECHECORRE 02:02:21
A.S.D. NEXT 42,195 02:02:24
A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 02:02:51
G.S.R. FERRERO A.S.D. 02:02:55
WWe sport



Classifica La Mezza del Marchesato - Domenica, 16 Febbraio 2025 - MezzaMaratona

Pos.

751
752
753
754
755
756
757
758
759
760
761
762
763
764
765
766
767
768
769
770
771
772
773
774
775
776
777
778
779
780
781
782
783
784
785
786
787
788
789
790
791
792
793
794
795
796
797
798
799
800

Pett.

369
532
371
431
841
847
424
681
534
764
493
498
504
639
471
787
378
765
396
887
495
247
20
116
57
702
37
768
140
442
295
249
16
214
412
637
851
308
307
313
325
448
644
790
91
893
932
334
652
500

Cognome
TAGLIARENI
PURIFICATO
NEGRO
GARINO
SAVIGLIANO
FACCINI
GRIOTTI
MATTALIA
BECCARIA
VILLOSIO
ARNOLDI
CATTANEO
GUALANO
PROVERO
MIGLIETTA
BRUNETTI
BELMONDO
TIBALDI
CILLARIO
MASSARI
BELFIORE
BARBUTO
RACCA
AMBROGIO
CABUTTO
RENALDO
DEGANUTTI
GAIDO
ADAMO
PAOLILLO
SECHI
ROATTA
MORIENA
GALLO
MOTTI
PROVERO
BONGIOVANNI
CAREGLIO
ABBA'
GERBAUDO
AVATANEO
AUDISIO
GHIONE
MALOSTI
CARLOMAGNO
KRUJA
LABITA
MIHAILESCU
MIGLIETTA
CORRIAS

Nome
GIUSEPPE
MONIA
BARBARA
GRETA
GIAN PAOLO
PAOLO
ANDREA
NICOLO
MARTINA
ALBERTO
FAUSTA
CLAUDIA MARIA
DAVIDE
FRANCESCA
GLORIA
ANDREA
GIOVANN
ANNA
GIAN FRANCO
CLAUDIA
SIMONA
RAFFAELE
MIRELLA
CARLO
MATTIA
ENRICA
ENZO
CLAUDIO
FRANCESCO
GIADABARBARA
VALENTINA
EDOARDO
VALENTINO
SABRINA
LUCA
LUIGI
SIMONE
GIUSEPPINA
MASSIMO
DANIELE
IRENE
ANDREA
CARLOTTA
MAURO
NICOLETTA
AMELA
LEONARDO
GABRIELA
SEFORA
CARLA

Pagi na 16 di

Cat.
SM

Anno
1999
1972 SF50
1965 SF60
2002 SF

1953 SM70
1977 SM45
1998 SM

1991 SM

1995 SF

1996 SM

1963 SF60
1967 SF55
1980 SM45
1995 SF

1976 SF45
1964 SM60
1990 SM35
1982 SF40
1978 SM45
1968 SF55
1976 SF45
1963 SM60
1977 SF45
1976 SM45
1992 SM

1990 SF35
1960 SM65
1963 SM60
1981 SM40
1974 SF50
1976 SF45
1979 SM45
1985 SM40
1983 SF40
1980 SM45
1965 SM60
1993 SM

1970 SF55
1964 SM60
1970 SM55
1983 SF40
1981 SM40
2002 SF

1971 SM50
1970 SF55
2003 PF

1996 SM

1969 SF55
1978 SF45
1965 SF60

18 stanpata il

Cod.
AG644
LT270
CN024
RR999
CNO018
TO029
RR999
RR999
RR999
CNO016
TO298
TO298
TO298
RR999
AL033
RR999
TO231
CNO047
CNO001
CNO055
TO298
RR999
RR999
RR999
CNO043
RR999
PN088
TO297
CNO004
TO303
TO200
CNO001
CNO028
RR999
RR999
RR999
RR999
TO047
TO047
CNO004
RR999
RR999
CNO058
TO297
RR999
RR999
RR999
AT014
CNO058
TO298

16/ 02/ 2025 14:51:29

Societa Tempo
A.S. DILETT. AMATORI ARAGONA 02:03:10
POLIGOLFO 02:03:16
G.S.D.VALTANARO 02:03:22
RUNCARD STANDARD 02:03:29
ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 02:03:30
RUNNING CENTER CLUB TORINO 02:03:30
RUNCARD STANDARD 02:03:43
RUNCARD STANDARD 02:03:46
RUNCARD STANDARD 02:03:46
ATLETICA SALUZZO 02:03:57
A.S.D. NEXT 42,195 02:04:12
A.S.D. NEXT 42,195 02:04:28
A.S.D. NEXT 42,195 02:04:33
RUNCARD STANDARD 02:04:41
A.S.D. FRECCE BIANCHE 02:05:11
RUNCARD STANDARD 02:05:16
A.S.D. VIGONECHECORRE 02:05:22
ATLETICA POCAPAGLIA 02:05:25
A.S.D. ATL. FOSSANO '75 02:05:29
ASD DYNAMIC CENTER VALLE BELBO 02:05:36
A.S.D. NEXT 42,195 02:05:38
RUNCARD STANDARD 02:05:44
RUNCARD STANDARD 02:06:12
RUNCARD STANDARD 02:06:14
C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 02:06:21
RUNCARD STANDARD 02:06:24
ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 02:06:32
ASD RANARUNNER VILLASTELLONE 02:06:35
A.S.D.DRAGONERO 02:06:43
A.S.D. MAZE RUNNERS 02:07:22
BASE RUNNING 02:07:31
A.S.D. ATL. FOSSANO '75 02:07:39
A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 02:07:44
RUNCARD STANDARD 02:07:45
RUNCARD STANDARD 02:07:45
RUNCARD STANDARD 02:07:52
RUNCARD STANDARD 02:08:22
A.S.D. BORGARETTO 75 02:08:33
A.S.D. BORGARETTO 75 02:08:34
A.S.D.DRAGONERO 02:08:36
RUNCARD STANDARD 02:08:43
RUNCARD STANDARD 02:09:16
KALIPE ASD 02:09:27
ASD RANARUNNER VILLASTELLONE 02:09:52
RUNCARD STANDARD 02:09:54
RUNCARD STANDARD 02:10:27
RUNCARD TRAIL 02:10:33
A.S.D. GATE-CRAL INPS 02:10:37
KALIPE ASD 02:10:51
A.S.D. NEXT 42,195 02:11:06

WWe sport



Classifica La Mezza del Marchesato - Domenica, 16 Febbraio 2025 - MezzaMaratona

Pos.
801
802
803
804
805
806
807
808
809
810
811
812
813
814
815
816
817
818
819
820
821
822
823
824
825
826
827
828
829
830
831
832
833
834
835
836
837
838
839
840
841
842
843
844
845
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Pett.

302
376
335
665
699
478
884
748
265
130
824
858
194
906
776
187
333
494
67
514
825
231
597
38
545
578
634
773
186
896
698
399
837
806
913
890
440
635
788
912
444
914
332
805
85
10
107
124
170
180

Cognome
GASTALDI
PRETTO
BOGGERO
ALTINA
FIORAVANTI
MATINONG
POSSETTI
BORRETTA
GHIGNONE
CHIAPELLO
BARALE
VITTONE
EULA
SORASIO
VIGNA
COLOMBERO
DEMMA
BATTAGLIO
MACCHIORLATTI
MARTINO
GARNERO
BELLIARDO
BRANCHER
GILL
LEONE
CARITE
BRUNO
VALLENZASCA
BUSCATTI
SANSONNE
CERVERO
CILLARIO
STANDOLI
SIRI
SOMERO
SANTORO
FERRERO
BOGLIONE
MARANDOLA
FRAU
MARTINELLI
SARASINO
GALLINA
PACE
REGE COLETTI
Peyracchia
Gallo
Bruno Di Clarafond
Pasero
Supertino

Pagi na 17 di

Nome
CINZIA
ELISA
CLAUDIO VITTORIO
TIZIANA
MIRKO
MARINY
NADIA
MARIA MADDALENA
GIANNI
SERGIO
ERALDO
CHIRA
CRISTINA
GIANFRANCO
PAOLO

JEAN MICHEL CLEMENT

ANTONIO
CATERINA
ISABEL
CANDIDO
DIEGO BERNARDINO
LORENA
MONICA
JESSICA
GIUSEPPE
MATTIA
FRANCESCA
PAOLA
LODOVICO
ANGELO

MARIA ROSARIA

GIUSEPPE FRANCESCO

ANTONELLA
ALICE

PAOLA RAFFAELLA
ALESSANDRO
PAOLA
CHIARA
ANTONELLA
LAURA
SILVANO
ALESSANDRA
CRISTINA
GRAZIELLA
FIORELLA
Gessica
Donato

Daniela

Mattia
Giovanna

Anno
1978
1988
1964
1970
1978
1980
1968
1954
1967
1953
1970
1962
1981
1975
1968
1963
1962
1972
1986
1954
1975
1974
1972
1994
1982
1991
1995
1968
1975
1970
1965
1975
1963
1984
1972
1964
1970
1997
1964
1970
1979
1970
1965
1968
1971
1992
1942
1944
1993
1976

18 stanpata

Cat. Cod. Societa Tempo
SF45 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 02:11:37
SF35 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 02:11:41
SM60 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS 02:11:42
SF55 CN058 KALIPE ASD 02:11:52
SM45 RR999 RUNCARD STANDARD 02:12:01
SF45 TO303 A.S.D. MAZE RUNNERS 02:12:25
SF55 RR999 RUNCARD STANDARD 02:12:28
SF70 AT001 S.S.VITTORIO ALFIERI ASTI 02:12:44
SM55 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS 02:12:45
SM70 CNO004 A.S.D.DRAGONERO 02:13:04
SM55 RR999 RUNCARD STANDARD 02:13:26
SF60 TO200 BASE RUNNING 02:14:14
SF40 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 02:14:30
SM50 RR999 RUNCARD STANDARD 02:14:52
SM55 RR999 RUNCARD STANDARD 02:14:54
SM60 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 02:15:09
SM60 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS 02:15:21
SF50 TO298 A.S.D. NEXT 42,195 02:15:30
SF35 RR999 RUNCARD STANDARD 02:15:43
SM70 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 02:16:44
SM50 CN052 SPORTIFICATION 02:17:33
SF50 CN052 SPORTIFICATION 02:17:47
SF50 CN025 A.S.D. BOVES RUN 02:17:47
SF RR999 RUNCARD STANDARD 02:18:01
SM40 RR999 RUNCARD STANDARD 02:18:12
SM RR999 RUNCARD STANDARD 02:18:27
SF RR999 RUNCARD STANDARD 02:18:28
SF55 TO297 ASD RANARUNNER VILLASTELLONE 02:21:39
SM50 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 02:24:46
SM55 RR999 RUNCARD EPS 02:25:43
SF60 AL033 A.S.D. FRECCE BIANCHE 02:26:13
SM50 CNO00O1 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 02:28:05
SF60 TO029 RUNNING CENTER CLUB TORINO 02:28:10
SF40 CN055 ASD DYNAMIC CENTER VALLE BELBO 02:28:17
SF50 RR999 RUNCARD EPS 02:28:22
SM60 RR999 RUNCARD EPS 02:28:45
SF55 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO  02:29:03
SF CNO14 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 02:30:29
SF60 TO297 ASD RANARUNNER VILLASTELLONE 02:34:05
SF55 RR999 RUNCARD EPS 02:34:20
SM45 TO303 A.S.D. MAZE RUNNERS 02:36:26
SF55 RR999 RUNCARD EPS 02:39:55
SF60 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS 02:46:11
SF55 CN055 ASD DYNAMIC CENTER VALLE BELBO 02:50:29
SF50 RR999 RUNCARD STANDARD 02:50:55
SF CNO007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
SM80 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO

SF80 CN004 A.S.D.DRAGONERO

SM CNO006 G.S.D. POD. BUSCHESE

SF45 CN052 SPORTIFICATION

WWe sport

il 16/02/2025 14:51:29



Classifica La Mezza del Marchesato - Domenica, 16 Febbraio 2025 - MezzaMaratona

Pos.

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Pett.

205
363
386
438
515
550
782

Cognome
Olivero
Tenderini
Alberti
Mazzilli
Monasterolo
Morosin
Alliaud

Nome
Tommaso
Alberto
Sara
Barbara
Giorgio
Marco
Patrizia

Pagi na 18 di

Anno
2005
1973
1995
1977
1950
1968
1968

18 stanpata il

Cat.
PM
SM50
SF
SF45
SM75
SM55
SF55

Cod.
CNO016
TO200
RR999
CNO052
TO231
RR999
RR999

Societa
ATLETICA SALUZZO
BASE RUNNING
RUNCARD STANDARD
SPORTIFICATION
A.S.D. VIGONECHECORRE
RUNCARD STANDARD
RUNCARD STANDARD

16/ 02/ 2025 14:51:29

Tempo

WWe sporf



